pag. 236. & par. 10. §. 5. pag. 360. & Professi voueant numquam eam relaxare. p. 6. c. 2. §. 1. pag. 236.

*Paupertas toti Societati communis in hoc consistit, ut nemo ullâ re tamquam propria utatur.* par. 3. c. 1. §. 7. pag. 111. & nihil accipere, vel dare possit ex ius qua domi sunt. §. 8. pag. 112. & omnes vilissimis quibusque contenti sint. Exam. cap. 4. §. 26. pag. 34. & non solum refecens superflua. par. 6. cap. 2. §. 11. p. 243. Sed etiam aliquando aliquos eius effectus experiantur. par. 3. c. 1. §. 25. pag. 125. In eorû superiores subditos nonnumquam probent. *ibid.* V. pag. 124. Sic tamen, ne desint necessaria. par. 3. cap. 2. §. 3. pag. 129. Praterèa ut nulla stipendia pro spiritualibus accipiantur. par. 10. §. 5. pag. 360. ac ne eleemosyna quidem. Ex. cap. 1. §. 3. p. 6. & par. 6. cap. 2. §. 7. p. 241. Studium eius. Ex. cap. 4. §. 1. 2. 12. p. 23. 24. & 30.

*Domus & Ecclesia Professa non possunt habere reditus ullos.* Ex. c. 1. §. 3. p. 6. neque ius ad ullam rem stabilem, prater habitationem,

*sed tantum ad res mobiles.* p. 6. c. 2. E. p. 240. & si quid stabile eis relinquatur, debet quamprimum vendi. *ibid.*

Praterèa nihil ex Collegiis habere possunt. p. 4. c. 10. §. 1. p. 180. Vide. Professi.

*Quomodo relinqui eis possit certus reditus pro fabricâ.* p. 6. c. 2. B. p. 237. & possint habere vineas. *ibid.* F. p. 241. vel eleemosynas perpetuas. *ibid.* §. 6.

*Qui non sunt Professi vel Coadiutores formati, possunt retinere proprietatem bonorum, etiam post votum Paupertatis.* par. 4. cap. 4. E. pag. 154. & par. 6. c. 2. H. p. 243. nihil tamen habere penes se, vel penes externos. Exa. c. 4. §. 4. p. 25. & par. 6. c. 2. §. 11. p. 243. Vitanda superflua. par. 3. cap. 2. C. pag. 129.

*Paupertas ut mirus Religionis, & mater diligenda, conseruanda, eiusq; effectus suis temporibus experiendi.* r. 23. & 24. Sum. p. 14. In victu, & vestitu. r. 25. Sum. p. 15.

*Contra votum Paupertatis facit, qui rebus suis tamquam propriis utitur, vel eas distribuit, aut ius se abdicat sine Superioris facultate.* Ca. 7. Con. 5. pag. 55.

Paup-

- Or.** *Paupertatis votum ea rei quantitas violat, qua satis ad furtum mortale. p. 39. eadem repugnat re aliquâ ut propriâ usi, aut de bonis suis sine facultate disponere. pag. 41. 42.*
- In.** *Paupertatis puritas, & perfectio nostris in usu rerû sectâda. p. 7. & seqq. 73. non solum dominio, sed usu etiâ rerum laici potest. p. 9.*
- E.G.** *Paupertas fortis Religionis murus. p. 63. 64. 398. 399. quid à nobis requirat. 412. 413. 445. 446. Circa eam obseruanda. 63. 64. 398. 412. 413 vitâda. 445. 446. Eius necessitas & excellentia. 63. 398. 399.*
- Pax.**
- Co.** *De internâ conseruandâ. p. 3. c. 1. §. 4. p. 109. De externâ cum omnibus. p. 4. c. 16. D. p. 206. p. 6. c. 3. §. 8. p. 251. 252. de procurandâ in aliis. p. 7. c. 4. §. 9. p. 280. 281.*
- Peccata.**
- Di.** *Obtenebrant animâ. c. 18. §. 3. p. 67. non sigillatim examinâda in secundo exercitio prima hebdomada. 15. 1. p. 59. Peccatoris memoria iuuatur consideratione locorû, negotiorum, personarum. ib. vitia quadam cuique magis fami-*
- liaria, magisq; oppugnanda. 13. 2. & 3. pag. 54.*
- Peccata timenda. pag. 53. E. G.*
- Eorum fœditas, malitia, & damna. 158. 160. 167. 168. Etiam venialium. 330. 336. 337. 338. 347. 348. quomodo à singulis cauêda. 338. quâritum à Superioribus in disciplinâ communi. 347. 348. Enumerantur quadam marmis obuia. ibid. & 411. 412. 413. 414.*
- Pecunia.**
- An Nouitij possint habere pecuniam penes se, aut aliû. Co.*
- Ex. cap. 4. §. 4. p. 25. Num ab iis qui ad fructificandum mittuntur portanda pecunia. par. 6. cap. 2. l. p. 244. par. 7. cap. 2. G. pag. 271.*
- Nec apud alios habêda. r. 17. Re. com. p. 25. Pecunia deposita non admittenda. r. 69. Prap. p. 88. & r. 63. Rect. p. 107. Quomodo ab officialibus tenêda. r. 29. Præf. Eccl. p. 178. & r. 5. Proc. Coll. p. 221. r. 8. Proc. Dom. p. 217. r. 12. Proc. Gener. pag. 213.*
- Pecunia ex Prouinciâ, aut regno contra edicta regia non extrahenda. Con. 2. d. 15. pag. 100.*
- Pecunia itineris causâ ne In. conquiratur à cõsanguineis. pag.*

- pag. 8. *nec ad describendas lectiones. ibid.*
- Peregrinatio.
- Co. *Vnum ex experimentis est, peregrinari per mensem sine pecuniâ. Ex. c. 4. §. 12. p. 29. potest tamen compensari per aliud. ibid.*
- Re. *Sine detrimento imbecillium, & quo tempore, ac modo faciendâ. r. 32. Mag. Nou. pag. 127.*
- Ca. *In peregrinationibus & professionibus nostri pedestri itinere, iudicio Superiorum uti debent. Ca. 12. Co. 3. p. 39. In equitando autem, ut solius necessitatis ratio habeatur, curare debet Generalis. ibid.*
- Peregrini.
- Re. *Finis peregrinationis. r. peregr. 1. p. 147. Litanias vel Itinerarium dicant, & alias Regulas seruent, quantum iter permittit. r. 2. pag. 148. Christum sibi comitem, & fructum in externis faciant. r. 3. ibid. elemosynas quomodo petent. r. 4. ibid. Indigentia & penuriâ probari exoptent, & iniurias patienter ferant. r. 5. ib. Iter debilius infirmitate commensuretur. r. 6. p. 149. Quid illis faciendum, cum eorum quis in morbum inciderit. r. 7. ibid. inuitati verbis, & exemplo adificent. r. 8. ibid. Sobrietatis, & modestia nunquam obliuiscantur. r. 9. ibid. De rebus, & personis aliorum Collegiorum, non nisi ad adificationem loquantur. r. 10. ib. ubi erit domus nostrorum, nil ab externis accipiant, sine facultate Superioris. r. 11. pag. 150. Patentes litteras habere curent. r. 12. ibid.*
- Perfectio.
- Co. *Perfectionem omni studio quisque in se procurare debet. par. 6. c. 1. §. 1. p. 231. & p. 10. §. 2. p. 358. Ad eam se inuicem omnes exhortari debent. p. 3. c. 1. §. 21. p. 121. Potissima ad eam via est sui abnegatio. Ex. cap. 4. §. ult. pag. 45.*
- Di. *Perfectionem quisque in suo statu post exercitia sequatur. c. 40. §. 4. p. 127.*
- E. G. *Perfectionis inimica pigritia. p. 32. 33. 99. 130. A quo detur, & quas dispositiones requirat. 29. documenta ad eam iuuantia. 31. 32. 33. Incitamenta varia. 28. ad 32. 33. ad 38. 312. 318. 319. 320. Instrumenta quatuor. 35. 36. Impedimenta. 38. 39. 40. 99. 130. 310. 311. Studium eius quam necessarium. 34. 35. 130.*

130.134.135.147.148.154. *lofophicarum delectus. Co. 5.*  
 156.157.158. 309. 310. *At-*  
*tende tibi, in vitâ mixtâ,*  
*quid significet. 136.137. vide*  
*etiam. 34. 35.*

Perturbator.

*Co. 5. d. 70. p. 331.*

De. *Perturbatores Societatis*  
*grauiter coërcentur. Con. 5.*  
*d. 54. p. 316. Eos inquirere, ac*  
*deferre iubentur Prouincia-*  
*les. Co. 6. d. 2. p. 340.*

*Philosophia ita tradenda, Ca.*

*ut ancilletur Theologia,*  
*ideoque interpretes Aristote-*  
*lis, qui impiè scripserūt, cum*  
*delectu legendi. Ca. 8. Con. 3.*  
*pag. 37.*